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_______________________________________ ______________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  HAS 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 25.09.2025 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE): 2Z KONSTRUKSION, NUIS J63229466K, 

me përqindje: 89.66%, adresa Fshati Suke I siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga & ASI-

2A CO, NUIS K53002402C, me përqindje: 10.34%, adresa Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake 

pallati nr 18, hyrja nr. 6. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

Bashkimi i operatoreve ekonomike: 2Z KONSTRUKSION & ASI-2A CO me Nipt - J63229466K / 

K53002402C, me % perkatese 89.66 % / 10.34 %; me adrese Fshati Suke I siperm, Nr 2, Rruga Strum - 

Suke, Km 3, Lagjja Zoga / Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake pallati nr 18, hyrja nr. 6. 

 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58277-08-17-2025. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare "Sejdi Dida", Krumë”, afati 12 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates. [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.08.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 46 datë 25 Gusht 

2025 [Data] [Numri]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. NDREGJONI                                                                                        K31329048I 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 125,813,702.15 ( Njeqind e njezete e pese milion e teteqind e trembedhjete mije e shtateqind e dy 

pike pesembedhjete) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

 

2. 2Z KONSTRUKSION & ASI-2A CO                                            J63229466K / K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
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Vlera  119,780,675.43 ( Njeqind e nentembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e pese pike dyzete e tre) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Z D R A V A                                                                                            J84003411K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  125,826,204.05 ( Njeqind e njezete e pese milion e teteqind e njezete e gjashte mije e dyqind e kater 

pike zero pese) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. XHAST SHPK & BE  -  IS   SH.P.K                                               K12512837I / K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  115,865,692.95 ( Njeqind e pesembedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

gjashteqind e nentedhjete e dy pike nentedhjete e pese) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. NDREGJONI                                                                 K31329048I 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

Shoqeria “Ndregjoni” sh.p.k. nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertes Shtojca 3. Ne Formularin Permbledhes 

te Vetedeklarimit sipas Shtojca 8, operatori ekonomik nuk ka deklaruar se disponon Inxhinier Ndërtimi 

profili Strukturist 1 (nje), Inxhinier Ndërtimi profili Gjeoteknik 1 (nje), Teknik Elektronik 1 (nje), 

Elektricist 1 (nje), Punonjes Gipsi 1 (nje), Specialist Dur Alumini 1 (nje), Marangoz 1 (nje), Automakinist 

1 (nje), punonjes të trajnuar për punime në lartesi 1 (nje). Ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit 

sipas Shtojca 8, operatori ekonomik nuk ka deklaruar se disponon Kamion veteshkarkues me kapacitet 

mbajtes min 10 ton 2 (dy) cope, Kamionçina me kapacitet mbajtese 3.5 - 5 ton 2 (dy) cope, Eskavator me 

goma (mjet teknologjik me goma) 1 (nje) cope. Operatori ekonomik per materialet Bojrat dhe Gipsin, 

Materialet e termoizolimit, hidroizoluese, Materialet Elektrike, Materialet Hidraulike, Makineri dhe Pajisjet 

e Kondicionimit nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar nga autoriteti kontraktor. Operatori ekonomik 

per materialet Kaldaje çeliku, Element radiatori alumin, Tub Cu te perkulshem me termoizolim, Instalimet 

e sistemit te ajerit per ventilimin dhe rrjeti i shperndarjes se tubave, Dritare plastike nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kerkuar nga autoriteti kontraktor. 

 

 

 

2. Z D R A V A                                                                J84003411K 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 
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Shoqeria “Zdrava” sh.p.k. ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit sipas Shtojca 8, nuk ka deklaruar 

se disponon Inxhinier Ndërtimi profili Gjeoteknik 1 (nje), Inxhinier Elektronik 1 (nje), Teknik Elektronik 

1 (nje), Bojaxhi 1 (nje), Hidroizolues 1 ( nje), Punonjes Gipsi 2 (dy), Punonjes Fasade 1 ( nje), Specialist 

Dur Alumini 2 (dy), Specialist kondicionimi 1 ( nje), Marangoz 1 (nje), punonjes të trajnuar për punime në 

lartesi 2 (dy). Ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit sipas Shtojca 8, operatori ekonomik nuk ka 

deklaruar se disponon Kamionçina me kapacitet mbajtese 3.5 - 5 ton 2 (dy) cope. Operatori ekonomik per 

materialet Bojrat dhe Gipsin, Materialet e termoizolimit, hidroizoluese, Materialet Elektrike, Materialet 

Hidraulike, Makineri dhe Pajisjet e Kondicionimit nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar nga 

autoriteti kontraktor. Operatori ekonomik per materialet Kaldaje çeliku, Element radiatori alumin, Tub Cu 

te perkulshem me termoizolim, Instalimet e sistemit te ajerit per ventilimin dhe rrjeti i shperndarjes se 

tubave, Dritare plastike nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar nga autoriteti kontraktor. Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur grafikun e punimeve. 

 

 

3. XHAST SHPK & BE  -  IS   SH.P.K                   K12512837I / K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

 

Shoqeria Xhast shpk nuk disponon Licence e leshuar nga Qendra Kombetare e Licencimit (QKL) Kodi 

III.2.B “Për grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte”. Referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr 

persiper realizimin e zerave transport mbeturinash nga prishje te brendshme, transport dheu me auto deri 5 

km etj. Ne Marreveshjen e Bashkepunimit, Neni 2 Kushtet e Kontrates palet kane parashikuar: Bashkimi i 

Operatoreve Ekonomike Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. & Shoqeria “Xhast” sh.p.k. & “Iliria / D” sh.p.k. Per 

shoqerine “Iliria / D” sh.p.k. nuk eshte paraqitur asnje dokumentacion per kete procedure prokurimi. Ne 

marreveshjen e bashkepunimit eshte percaktuar se kjo marreveshje lidhet me qellim pjesemarrjen ne 

proceduren e prokurimit qe do te zhvillohet me date 25.08.2025, kurse ne fakt procedura e prokurimit eshte 

zhvilluar me date 03.09.2025, Neni 1 Objekti dhe Qellimi i Kontrates. Operatoret ekonomike kane bere 

nderhyrje ne preventivin e prokuruar nga autoriteti kontraktor, duke ndryshuar sasite e prokuruara, 

konkretisht, per zerin e punimeve F.V Hidrante etj. nga 6 cope te prokuruara nga autoriteti kontraktor jane 

deklaruar 140 cope per tu realizuar nga shoqeria Xhast sh.p.k. Gjithashtu, per zerin e punimeve F.V 

Armafleks per tubo çeliku pategel Ø 1" x 9 mm, i veshur me flete PVC, shoqeria Xhast sh.p.k. ka deklaruar 

se do te realizoj 130 cope, kurse autoriteti kontraktor ka prokuruar 122 cope. etj. Pra, oferta ekonomike e 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al


 

Adresa: Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë; www.bashkiahas.gov.al ; E-mail: info@bashkiahas.gov.al 

Fq. 6 nga 8 

paraqitur nga BOE “Xhast” sh.p.k. & “BE-IS” sh.p.k. nuk ploteson kriteret per ligjshmerine e vlefshmerise 

se saj. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8, Pjesa III: 

Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit B: DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për 

realizimin e punimeve objekt kontrate” nuk ka deklaruar numrin e punonjesve qe disponon per muajin 

Korrik 2025. Procedura e prokurimit eshte zhvilluar me date 03.09.2025 dhe muaji Korrik 2025 ka afatin 

maksimal te deklarimit ne organet tatimore brenda dates 20 Gusht 2025, pra para dates se zhvillimit te 

procedures se prokurimit. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas 

Shtojcës 8, Pjesa II: SHKAQET E PËRJASHTIMIT A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E 

KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT, nuk ka percaktuar gjeneralitetet e plota te 

administratorit/ortakut te shoqerise. Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. ne Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8 nuk ka percaktuar cili nga anetaret e bashkimit te operatoreve ekonomik 

do te jete perfaqesuesi, duke deklaruar 2 anetaret e bashkimit si perfaqesues. Pra, nuk ka percaktuar drejt 

rolin qe ka ne kete bashkim operatoresh ekonomik secili nga anetaret e tij pjesemarres. Shoqeria “Xhast“ 

sh.p.k. per plotesimin e kriterit “pune te ngjashme“, ka paraqitur dokumentacion per kontraten me objekt 

“Vilat e Kompleksit Dardania ne Tale nga C11 –C44“. Kjo kontrate rezulton se eshte realizuar nga shoqeria 

“Xhast” sh.p.k. ne cilesine e nenkontraktorit per shoqerine Margis Italia sh.p.k. e cila rezulton ne cilesine e 

kontraktorit, referuar dokumentacionit shoqerues Proces Verbal Marrje ne Dorezim Objekti etj. Situacioni 

perfundimtar i punimeve rezulton se nuk eshte firmosur nga Mbikqyresi i Punimeve, ne kundershtim me 

Ligjin nr.8402 datë 10.9.1998 “Kontrolli dhe disiplinimi i Punimeve te Ndertimit”. Sipas kontrates se 

sipermarrjes rezulton se afati i realizimit te punimeve eshte 11 muaj ( Neni 3), kurse sipas Formularit te 

Vleresimit dhe dokumentacionit shoqerues rezulton se afati i punimeve ka zgjatur me shume se 24 muaj. 

Per kete mungon amendamenti i kontrates per shtyrjen e afatit te punimeve. Gjithashtu ne kontraten e 

sipermarrjes eshte bashkelidhur preventivi i punimeve me cmimet perkatese, kurse ne situacionin 

perfundimtar jane vendosur zera te tjere te punimeve me cmime te ndryshuara nga preventivi fillestare. 

Leje për kryerje punimesh eshte paraqitur fotokopje pa ngjyra, jo ne formen e kerkuar nga ligji. Gjithashtu, 

ne kerkesat per kualifikim, autoriteti kontraktor ka kerkuar se: …. për punet e ngjashme të realizuara si 

nenkontraktor duhet të paraqitet edhe kontrata e nenkontraktimit ku përcaktohen zërat e punimeve si dhe 

miratimi i autoritetit kontraktor/investitorit. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. nuk ka deklaruar ne Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8 se disponon inxhinier elektronik drejtues teknik, referuar 

tabeles per ndarjen e punimeve rezulton se ka marr persiper realizimin e zerave te punimeve per te cilet 

eshte e domosdoshme prania e inxhinierit elektronik, konkretisht F.V Njesi e brendshme  VRF kasete 4-

rruge 90x90 cm,Fuqi Ftohje 7.1 kW dhe ne Ngrohje 8.0kW;R32-R410A  Dim:258x950x950 mm, F.V 

Kapaku i njesise se brendshme kasete 4-rruge per serite PLP etj. Gjithashtu, ky operator ekonomik nuk ka 

deklaruar se disponon staf inxhinierik drejtues teknik Inxhinier Ndërtimi profili Strukturist, Inxhinier 

Ndërtimi profili Gjeoteknik dhe Arkitekt megjithese ka marr persiper realizimin e punimeve per te cilat 

eshte e domosdoshme prania e tyre. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. per drejtuesin teknik te objektit Ing. L. M. 

nuk ka deklaruar se disponon dokumentacionin Librezë pune; Kontratë pune e vlefshme; Diplomë. 

Bashkimi i operatoreve ekonomik Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. & “Xhast” sh.p.k. nuk disponon Teknik 

Elektronik diplome shkolle e mesme. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. ka deklaruar B. E. e cila rezulton me 

profesion inxhiniere. Bashkimi i operatoreve ekonomik Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. & “Xhast” sh.p.k. nuk 

disponon Teknik Gjeometer/Topograf diplome shkolle e mesme. Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. ka deklaruar E. 
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A. cila rezulton me profesion inxhiniere. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. nuk disponon asnje punonjes te 

kualifikuar me profesionin hidraulik, referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr persiper realizimin e 

zerave te punimeve Tub kanalizimi pvc, Tub PVC me gote dhe gomine etj. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. nuk 

disponon asnje punonjes te kualifikuar me profesionin Suvatues/murator, referuar tabeles se ndarjes se 

punimeve ka marr persiper realizimin e zerave te punimeve Suvatim muri nga brenda, Suvatim tavani, 

Veshje fasade  me polisterol t=5cm + rrjete + suva., Veshje fasade  me pllake terakote, etj. Shoqeria “Xhast” 

sh.p.k. nuk disponon asnje punonjes te kualifikuar me profesionin pllakashtrues, referuar tabeles se ndarjes 

se punimeve ka marr persiper realizimin e zerave te punimeve Shtrese me pllaka grez porcelanato, Shtrese 

pllaka gres porcelan (WC) dhe veshje muri, Shtrese me pllaka graniti t=3cm etj. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. 

nuk disponon asnje punonjes te kualifikuar me profesionin bojaxhi, referuar tabeles se ndarjes se punimeve 

ka marr persiper realizimin e zerave te punimeve Lyerje me boje hidroplastike cilesi e larte (Lyerje muri 

brenda), Lyerje me boje hidroplastike cilesi e larte (Lyerje tavani) etj. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. nuk 

disponon asnje punonjes te kualifikuar me profesionin hidroizolues, referuar tabeles se ndarjes se punimeve 

ka marr persiper realizimin e zerave te punimeve Hidroizolim me emulsion dhe 2 duar bitum per 

dyshemene, Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum WC dysheme dhe 70 cm mur etj. Shoqeria “Xhast” 

sh.p.k. nuk disponon asnje punonjes te kualifikuar me profesionin punonjes gipsi, referuar tabeles se ndarjes 

se punimeve ka marr persiper realizimin e zerave te punimeve Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm ne 

WC. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. nuk disponon asnje punonjes te kualifikuar me profesionin punonjes fasade, 

referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr persiper realizimin e zerave te punimeve Veshje fasade  me 

polisterol t=5cm + rrjete + suva, Veshje fasade me pllake terakote. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. nuk disponon 

asnje punonjes te kualifikuar me profesionin saldator, referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr 

persiper realizimin e zerave te punimeve saldimi. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. nuk disponon asnje punonjes te 

kualifikuar me profesionin specialist kondicionimi, referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr persiper 

realizimin e zerave te punimeve F.V Tub bakri i termoizoluar per instalim pajisje kondicionimi, 

MAKINERI DHE PAJISJE KONDICIONIMI (HVAC) etj. Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. nuk disponon asnje 

punonjes te kualifikuar me profesionin specialist IT, referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr 

persiper realizimin e zerave te punimeve Instalimi I sinjalizimit akustik, Instalimi i Telefonise dhe Internetit 

etj. Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. nuk disponon asnje punonjes te kualifikuar me profesionin marangoz, referuar 

tabeles se ndarjes se punimeve ka marr persiper realizimin e zerave te punimeve perkates. Asnjeri nga 

anetaret e bashkimit te operatoreve ekonomike vec e vec apo edhe bashkarisht nuk ka arritur te deklaroje 

se disponon 3 ( tre ) punonjes ne lartesi. Shoqeria “Xhast” sh.p.k. ka marr persiper realizimin e punimeve 

ne lartesi, por nuk ka deklaruar se disponon punonjes ne lartesi. Xh.T. eshte deklaruar nga shoqeria “BE-

IS” sh.p.k. si suvatues. Punonjesi K. M. eshte deklaruar nga shoqeria “BE-IS” sh.p.k. si bojaxhi. Punonjesi 

D. M. eshte deklaruar nga shoqeria “BE-IS” sh.p.k. si elektricist. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Xhast” 

sh.p.k. & “BE-IS” sh.p.k. nuk ploteson kriterin per disponimin e mjetit Eskavator me goma (mjet 

teknologjik me goma) – cope 1. Nga 2 qe ka kerkuar autoriteti kontraktor, eshte paraqitur vetem 1 mjet me 

dokumentacion te rregullt nga shoqeria “BE-IS” sh.p.k. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Xhast” sh.p.k. 

& “BE-IS” sh.p.k. nuk ploteson kriterin per disponimin e mjetit Autovinç me Kosh, kjo pasi per mjetin me 

targa AB638JV nuk eshte percaktuar kohezgjatja e kontrates se qerase. Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. nuk ka 

deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit sipas shtojca 8 kontrataten e furnizimit me shoqeria 

“Kukes Inerte” sh.p.k. Kontrata e furnizimit Nr. 141 Prot. date 01.09.2025 me shoqerine Saint – Gobain 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al
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Fq. 8 nga 8 

Construction Products Albania sh.p.k. nuk eshte deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit 

sipas shtojca 8. Kjo kontrate eshte lidhur vetem me shoqerine Xhast sh.p.k. kurse shoqeria “BE-IS“ sh.p.k. 

referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr persiper punime bojra dhe gipse. Kontrata e furnizimit Nr. 

145 Prot. date 02.09.2025 me shoqerine Dekoll sh.p.k. nuk eshte deklaruar ne Formularin Permbledhes te 

Vetedeklarimit sipas shtojca 8. Kjo kontrate eshte lidhur vetem me shoqerine Xhast sh.p.k. kurse shoqeria 

“BE-IS“ sh.p.k. referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr persiper punime termoizolimi, 

hidroizolimi. Kontrata e furnizimit Nr. 142 Prot. date 02.09.2025 me shoqerine Mat-Edil sh.p.k. nuk eshte 

deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit sipas shtojca 8. Kjo kontrate eshte paraqitur 

fotokopje, jo origjinale, e lidhur vetem me shoqerine Xhast sh.p.k. i gjithe dokumentacioni eshte paraqitur 

ne gjuhe te huaj, jo ne shqip. Shoqeria “BE-IS“ sh.p.k. referuar tabeles se ndarjes se punimeve ka marr 

persiper punime termoizolimi, hidroizolimi. Kontrata e furnizimit me furnitorin shoqeria Dida sh.p.k. me 

date 03.09.2025 nuk eshte deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit sipas shtojca 8 nga 

asnjeri prej anetareve te bashkimit te operatoreve ekonomike. Per me teper eshte paraqitur si perfaqesues i 

BOE Z. M. I., per te cilin nuk eshte paraqitur asnje prokure perfaqesimi. Kontrata e furnizimit me furnitorin 

shoqeria ITE Group sh.p.k. me date 03.09.2025 nuk eshte deklaruar ne Formularin Permbledhes te 

Vetedeklarimit sipas shtojca 8 nga asnjeri prej anetareve te bashkimit te operatoreve ekonomike. Per me 

teper eshte paraqitur si perfaqesues i BOE Z. M. I., per te cilin nuk eshte paraqitur asnje prokure 

perfaqesimi. Mungon certifikate iso 9001 per prodhuesin. Shoqeria “BE-IS” sh.p.k. dhe “Xhast” sh.p.k. 

nuk ka deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit sipas shtojca 8 kontratat e furnizimit per 

materialet. Mungon certifikate iso 9001 per prodhuesit ENKA, Fondital, Isoclima. Per materialet Dritare 

plastike eshte paraqitur autorizim nga shoqeria Everest sh.p.k. per te cilen nuk eshte paraqitur deshmi te 

testimeve zyrtare, certifikate iso 9001 per prodhuesin. 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve ekonomike: 2Z 

KONSTRUKSION & ASI-2A CO, me adrese Fshati Suke I siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja 

Zoga / Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake pallati nr 18, hyrja nr. 6, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 119,780,675.43 ( Njeqind e nentembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete mije e gjashteqind 

e shtatedhjete e pese pike dyzete e tre) Leke pa t.v.sh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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